КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДИКСОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«04» апреля 2023 г.                                                                              № 4-1

О внесении изменений в Решение Диксонского городского Совета
депутатов от 15.12.2021 года № 16-8 «Об утверждении положения о
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
муниципального образования «Городское поселение Диксон»»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  в
Российской Федерации», статьёй 29 Устава муниципального образования
«Городское поселение Диксон», Диксонский городской Совет депутатов
решил:
     1. Внести в Решение Диксонского городского Совета депутатов от
15.12.2021 года № 16-8 ««Об утверждении положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на территории муниципального
образования «Городское поселение Диксон»» следующие изменения:
    1.1. пункт 4.18 раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Результаты контрольного (надзорного) мероприятия, содержащие
информацию, составляющую государственную, коммерческую, служебную
или иную охраняемую законом тайну, оформляются с соблюдением
требований, предусмотренных законодательством Российской Федерации»
   2. Опубликовать настоящее Решение в информационном печатном издании
«Диксонский вестник».
   3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в информационном печатном издании
«Диксонский вестник».

Председатель
Диксонского городского Совета депутатов                               А.С. Сергеев

Глава городского поселения Диксон                                           Н.В. Бурак